別記 第１号様式 (第２条関係)

事務局長 課長 主査 係  受付

ながと総合体育館使用許可申請書

          令和   年   月   日

公益財団法人長門市文化振興財団 理事長 様

住 所 〒   －

                    団体名

氏 名                 連絡先     (   )

ながと総合体育館の使用の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

使 用 日 時

令和  年  月  日  ～ 令和  年  月  日

時   分   ～   時   分

大会・催事名

使

用

施

設

・

使

用

種

目

アリーナ

バスケットボール 全面 ・ １／２（南・北）

バレーボール（６人制・９人制） 全面 ・ １／２（南・北）

テニス 全面 ・ １／２（南・北）

バドミントン・ソフトﾊﾞﾚｰ

ビーチﾊﾞﾚｰ・トリムﾊﾞﾚｰ（６人制）

全面

１／５（Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ）

卓球 全面 ・ １／２（南・北） ・ １／３（南・中・北）

その他（                    ）

全面 ・ １／２（南・北） ・ １／３（南・中・北）

１／５（Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ）

軽運動室 卓球・その他（                    ）

選手控室１ ・ 選手控室２ ・ 放送室

使 用 設 備  使用人数       人

(注)申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに

名称及び代表者の氏名を記入すること。

●申請者は記入しないでください。

許 可 番 号 指令 長文振 第３－   号  許可済（ ／ ） 請求済

請 求 金 額           円   減免前 (       円)

納 入 日 令和   年   月   日